[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  _____________
                город-курорт Кисловодск
             №____________
Об утверждении муниципальной
программы города-курорта
Кисловодска «Развитие культуры»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 16 июля 2018 года № 607 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска», распоряжением администрации города-курорта Кисловодска от 07 октября 2013 года № 477-р «Об утверждении Перечня программ», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города-курорта Кисловодска «Развитие культуры».
2.
Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 27 декабря 2017 года № 1309 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Развитие культуры» в новой редакции».
3. Иформационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по культуре администрации города-курорта Кисловодска.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава

города-курорта Кисловодска                                                         А.В. Курбатов
__________________________________________________________________

Проект вносит заместитель Главы администрации города-курорта Кисловодска                                                                                   Т.А. Загуменная

Проект визируют:

Председатель комитета по культуре

администрации города-курорта Кисловодска                            И.М. Сквиренко

Начальник управления по экономике и инвестициям

администрации города-курорта Кисловодска                                  И.Э. Паукова

Начальник финансового управления

администрации города-курорта Кисловодска                                В.К. Царикаев

Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодска                               И.Н. Певанова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска                                                              Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен комитетом по культуре администрации города-курорта Кисловодска